普陀区民防办公室文件

普民防办〔2014〕11 号

关于追加2014年度民防机关人员经费的申请

区财政局：

由于 2014 年 5 月上海市统一调整机关离退休人员月补

贴费、机关公务员津贴补贴发放标准，根据目前我单位人员

经费实际运行情况，需追加 2014 年度机关部门人员经费预

算，共计 980238 元，具体明细如下：

一、离休干部月补贴费差额共计 104784 元。

二、机关退休人员月补贴费差额共计 404424 元。

三、机关公务员津贴补贴差额共计 471030 元。

我单位无足额的基本经费结余用于上述支出，恳请区财

政局予以追加经费，保障我单位日常业务正常开展。

特此申请

2014 年 7 月 8 日

普陀区民防办公室 2014 年 7月 8日印发